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VUOSI KÄYNNISTYI HITAASTI, TOP HAMMER -LIIKETOIMINTA JATKOI KASVUAAN 
 
Markkinakysyntä pysyi ensimmäisellä neljänneksellä vuoden 2024 lopun tasolla. Rakennusteollisuuden 
kysyntä säilyi matalana. Erityisesti Pohjoismaiden paalutusprojektien ja kaivonporausmarkkinan kysyntä oli 
heikko. Yhdysvaltojen tullipolitiikka aiheutti lisääntyvää epävarmuutta toimintaympäristössä. 
 
Robitin liikevaihto laski ensimmäisellä neljänneksellä 5,5 prosenttia vertailukauteen nähden päätyen 21,5 
miljoonaan euroon (22,8). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskua oli 6,0 prosenttia. Liikevaihto kasvoi Top 
Hammer -liiketoiminnassa.  Markkina-alueista Robit kasvoi EMEA- ja Asia-alueilla. EMEA-alueella kasvua tuli 
useilla alueilla pääosin Top Hammer -liiketoiminnan vetämänä, ja Asia-alueella uusi kaivosasiakkuus vauhditti 
myyntiä. 
 
Ensimmäisen neljänneksen EBIT oli 0,5 miljoonaa euroa (1,1). EBIT oli liikevaihdosta 2,9 prosenttia (4,7). 
EBIT-kannattavuuden lasku tuli kokonaisuudessaan valuuttakurssitappioista. 
 
Robitin liiketoiminnasta kertynyt nettokassavirta ensimmäisellä neljänneksellä oli -2,2 miljoonaa euroa (0,9). 
Nettorahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia vahvistui hieman, mutta kasvaneet myyntisaamiset ja 
pienentyneet ostovelat painoivat liiketoiminnan nettorahavirran negatiiviseksi. Varastot laskivat 
katsauskaudella, mutta tavoiteltua vähemmän. Konserni jatkaa toimenpiteitä kassavirran ja käyttöpääoman 
optimoimiseksi. 
 
”Lanseerasimme katsauskaudella erityisesti kasvun vauhdittamiseen tähtäävän ohjelman, jossa keskitytään 
neljään osa-alueeseen – kasvuun sekä kolmeen kasvua tukevaan elementtiin: tilaus-toimitusketju, tuotteiden 
kilpailukyky sekä ihmiset. Ohjelma sitoo koko organisaation vuoden tavoitteiden saavuttamiseen”, toteaa 
toimitusjohtaja Arto Halonen. 
 
Yhtiön ohjeistus säilyy ennallaan: Robit arvioi vuoden 2025 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen 
EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2024 verrattuna. 
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Robit on kaivos- ja rakennusmarkkinoiden korkealaatuisten kulutusosien maailmanluokan asiantuntija, joka 
auttaa sinua poraamaan pidemmälle ja nopeammin. Robit pyrkii maailman ykköseksi porauksen 
kulutusosissa. Korkealaatuiset Top Hammer-, Down the Hole- ja Geotechnical-tuotteet ja asiantuntevat 
palvelut tuovat asiakkaille säästöjä porauskustannuksissa. Yhtiöllä on omat myynti- ja palvelupisteet 
seitsemässä maassa sekä aktiivinen jälleenmyyjäverkosto, jonka kautta se myy yli 100 maahan. Robitilla on 
tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa www.robitgroup.com.  
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